УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

ПРИКАЗ
__24.04.2017__                                                                                                     № _177/П_

город Великие Луки

Об итогах городского

конкурса-выставки стендовых моделей-копий

транспортных средств и военной техники

« Музей на столе»

В соответствии с планом мероприятий Управления образования Администрации города Великие Луки на 2016/2017 учебный год с 6 по 24 апреля  2017 г. на базе Центра технического творчества прошла выставка стендовых моделей- копий транспортных средств и военной техники « Музей на столе». В конкурсе приняли участие обучающиеся: МБОУ СОШ №2, МАОУ СОШ №12, МБОУ СОШ №13, МБДОУ Детский сад №1, МБДОУ Детский сад №4, МБДОУ Детский сад №13, МБДОУ Детский сад №16, МБДОУ Детский сад № 19, МБДОУ Детский сад №20, МБУДО ЦТТ .
        Жюри в составе: Соусовой Л.П. директора МБУДО ЦТТ, Костюковой И.Н зав. отделом МБУДО ЦТТ, Полунина Е.Ю. педагога дополнительного образования ЦТТ  подвело итоги конкурса.
По итогам конкурса победителями стали:

Раздел «Стендовые модели»

Номинация «Судомодели»:
I место – Глазунов Антон, МБУДО ЦТТ, рук. Смирнов И.И.;

Номинация «Авиация и космическая техника»:
I место – коллектив объединения «Авиамоделирование», МБУДО ЦТТ, рук. Беляков П.Л.;
II место – Питеря Никита, МБОУ СОШ №13, рук. Горбачева А.А.;

Раздел «Стендовые модели из готовых наборов»

Номинация «Наземная техника»:
I  место - Познахирко Дмитрий, МБОУ СОШ №13, рук. Горбачева А.А.;
II место - Морозов Андрей, МБОУ СОШ №13, рук. Россиневич М.Ю.;

Номинация «Судомодели»:
I  место – Грудинин Сергей, МБДОУ Детский сад №26, рук. Богданова О.А.;
II место – Тихоненко Степан, МБОУ СОШ №13, рук. Быстрова Г.В.;

Номинация «Авиация и космическая техника»:
I место – Канцир Яна, МАОУ «СОШ №12», рук. Воронкова Н.В.;
II место – Тимофеев Матвей, МБДОУ Детский сад №26, рук. Тимофеева М.П.

Номинация «Диорама»:
I место – Жбанова Алина, МБДОУ Детский сад №4 к.2, рук. Иванова Ю.И.;
II место – Белогоров Денис, МАОУ «СОШ №12», рук. Владимирова Н.П.;

Раздел «Бумажные модели-копии»

Номинация «Наземная техника»:
I место – Тихонов Илья, МБДОУ Детский сад №16, рук.  Михеева Е.С.
По итогам конкурса
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить итоги конкурса.
2. Победителей и призеров  наградить дипломами Управления образования Администрации города Великие Луки 18 мая в 15:00 в  МБУДО ЦТТ.
3. Руководителям образовательных учреждений объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и призеров городского конкурса стендовых моделей- копий транспортных средств и военной техники «Музей на столе»

4. Объявить благодарность за организацию и проведение городского конкурса:
- Соусовой Л.П., директору МБУДО ЦТТ;

- Костюковой И.Н., зав. отделом МБУДО ЦТТ;

- Полунина Е.Ю., педагога дополнительного образования МБУДО ЦТТ.

Начальник управления  образования                                                                 Т.О. Лозницкая